· Денисова,36 А       с 01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                   1587.7 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-3,81
	
	15123,42
	-789,97

	1.
	Содержание
	27861,31
	62707,68
	45110,10
	33401,10

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	2454,37
	5525,16
	3982,92
	2930,41

	3
	Тех обсл. теплосчетчика
	2665,06
	6001,47
	4326,01
	3182,37

	4
	Тех обсл. ВДГО
	123,29
	285,75
	204,94
	148,98

	5
	Итого:
	33100,22
	74520,06
	68747,39
	38872,89


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	9246,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	25943,02

	3
	ИТОГО
	35189,68


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Электромонтажные работы                                                                                604 руб.
2. Смена ламп накаливания                                                                  122 руб.
3. Ремонт подвального помещения                                                                    8520 руб.
4. Вывоз крупногабаритного мусора                                                             1695,66 руб.
ИТОГО :                                                                                                       9246,66  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехнические работы:

Канализация:
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы;
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, 

2. Восстановление эл. снабжения в доме

